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Załącznik nr 10b do SWZ / nr 2 do umowy 

(pieczęć Wykonawcy) 

 

Zbiorcza karta przewozu – dowozy okazjonalne 

 Nr trasy:  Data (miesiąc.rok):  

L.p. Data realizacji przewozu (dd.mm.rrrr) 
Liczba kilometrów  

w danym dniu na danej trasie (km / m) 

1)    

2)    

3)    

4)    

5)    

6)    

7)    

8)    

9)    

10)    

11)    

12)    

13)    

14)    

15)    

16)    

17)    

18)    

19)    

20)    

21)    

22)    

23)    

24)    

 Łącznie:  
 

 Imię i Nazwisko Pieczęć i podpis 

Osoba sporządzająca 
upoważniona przez 

Wykonawcę 
  

Gestorzy przewozu 
(pieczęcie i podpisy 

imienne oraz pieczęcie 
placówki / Zamawiającego) 

 

 


